alla corretta gestione degli animali che necessitano di cure zooiatriche richieste dai 

conduttori delle colonie e concordate con l’A.P.S.S. 

Per tali adempimenti, il Comune riconosce e liquida a favore dell'Associazione l'importo 

massimo annuo di Euro 2.500,00.- (duemilacinquecento) + I.V.A. se dovuta. 

La liquidazione dell’importo di cui al comma precedente avverrà in due rate semestrali di pari 

importo. Il saldo verrà erogato entro il mese di febbraio dell'anno successivo. 

Il saldo verrà corrisposto in base alla rendicontazione finale, composta dalla relazione